- FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE - FESPORTE
AVISO DE ALTERAÇÃO NO EDITAL E NOVA DATA
PREGÃO 002/2014
O Presidente da FESPORTE torna público que foi acrescentada alteração no edital (constante abaixo) e as datas de entrega e horário dos envelopes do Pregão 002/2014 para os seguintes dias e horário:

Itens 7.1.2 e 7.2.13: Exclui-se, para o Lote II – Van -, a exigência dos Certificado de Registro para Fretamento, expedido pelo órgão: Agência Nacional de Transportes Terrestres – ANTT -.
Data e horário de entrega dos envelopes: 11 de abril de 2014, até às 13h30min.

  Data e horário de abertura dos envelopes: 11 de abril de 2014, às 14 horas.

  Alterações:

Local para obtenção do edital: Junto à Comissão Permanente de Licitações da FESPORTE, sito na Rua Comandante José Ricardo Nunes, 79 – Capoeiras – Florianópolis/SC, de segunda a sexta-feira, das 13 às 19 horas.

Florianópolis, 28 de março de 2014.

Erivaldo Nunes Caetano Junior – Presidente
Nº do protocolo no SGP-e: FESPORTE 93/2014